

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oplechování střešního pláště pavilonu C

Místo: Černovická 2901/26, Chomutov

Datum: 02.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ZPS Stavební s.r.o. Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

224 968,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 655,74	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 500,00	
1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	150,000	60,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211111					
	VV		(25*3)*2		150,000			
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m ²	2 250,000	1,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211211					
	VV		(25*3)*30		2 250,000			
3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	150,000	35,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211811					
4	K	962032631	Bourání zdíva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m ³	0,250	10 000,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání zdíva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032631					
	VV		1*0,5*0,5		0,250			
5	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m ²	150,000	15,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111					
6	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m ²	150,000	15,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111119					
D	997		Přesun sutě				9 155,74	
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,298	658,00	1 512,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111					
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,298	998,00	2 293,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,298	107,00	245,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,298	296,00	680,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,470	12,90	444,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		2,298*15 'Přepočtené koeficientem množství		34,470			
12	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,274	1 750,00	3 979,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				187 897,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					24 696,00
13	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	50,000	210,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420001					
VV			25+5+5+5+5+5	50,000				
14	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	7,500	145,00	1 087,50	CS ÚRS 2024 01
PP			drát D 8mm AlMgSi					
VV			50*0,15	7,500				
15	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechovou krytinu 110mm	kus	50,000	14,80	740,00	CS ÚRS 2024 01
PP			podpěra vedení FeZn na plechovou krytinu 110mm					
16	M	35441895	svorka přípojovací k připojení kovových částí	kus	5,000	17,00	85,00	CS ÚRS 2024 01
PP			svorka přípojovací k připojení kovových částí					
17	M	35431022	svorka uzemnění AlMgSi přípojovací na kovové části pro 2 vodiče D 7-10mm	kus	5,000	64,50	322,50	CS ÚRS 2024 01
PP			svorka uzemnění AlMgSi přípojovací na kovové části pro 2 vodiče D 7-10mm					
18	K	741421821	Demontáž drátů nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	50,000	35,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru do 8 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741421821					
VV			25+5+5+5+5+5	50,000				
19	K	741421841	Demontáž svorky šroubové hromosvodné s 1 šroubem	kus	50,000	15,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových s 1 šroubem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741421841					
20	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	25,000	30,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod hřeben					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741421851					
21	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	4,000	810,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741430004					
22	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	4,000	234,00	936,00	CS ÚRS 2024 01
PP			tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn					
23	K	741820011	Měření zemnicí síť dl pásku do 100 m - revizní zpráva dílčí	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Měření zemnicích odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820011					
24	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,027	5 000,00	135,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741121					
D 762			Konstrukce tesařské					1 836,40
25	K	762341016	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve - zabezení otvorů po demontáži 2 kusů světlíků 60x60	m2	0,720	2 500,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341016					
26	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,010	3 640,00	36,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762121					
D 764			Konstrukce klempířské					142 039,20
27	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	25,000	40,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001851					
28	K	764002835	Demontáž sněhového zachytávače kusového do suti	kus	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače kusového do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002835					
29	K	764101141	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 30°	m2	296,800	140,00	41 552,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30°					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764101141					
VV			28*10,6	296,800				
30	M	55350183	krytina střešní profilovaný Pz plech tl 0,5mm do š 1,1m s povrchovou úpravou	m2	356,160	220,00	78 355,20	CS ÚRS 2024 01
PP			krytina střešní profilovaný Pz plech tl 0,5mm do š 1,1m s povrchovou úpravou					
P			Poznámka k položce: Sařam TREND - TR Tašková tab. 1150 PES 25 - RAL 7016 Antracit					
VV			296,8*1,2 *Přepočtené koeficientem množství	356,160				
31	K	764101193	Příplatek k montáži krytiny za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764101193					
32	M	55349606	pásek těsnící pro stojatou drážku plechové krytiny tl 1mm š 10mm	m	100,000	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			pásek těsnící pro stojatou drážku plechové krytiny tl 1mm š 10mm					
VV			50*2 Přepočtené koeficientem množství					
					100,000			
33	K	764201115	Montáž oplechování nevětraného hřebene s hřebenovým plechem	m	25,000	150,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž oplechování střešních prvků hřebene nevětraného s použitím hřebenového plechu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764201115					
34	M	15486016	hřebenáč plechový rovný k trapézovým plechům malý tl 0,5mm PE 35µm mat - červený RAL 3009	m	25,000	130,00	3 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP			hřebenáč plechový rovný k trapézovým plechům malý tl 0,5mm PE 35µm mat - červený RAL 3009					
35	K	764213657	Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou	kus	52,000	110,00	5 720,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou sněhový rozražeč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764213657					
36	K	764316643	Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině z taškových tabulí s povrch. úprav D 110 mm	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou skládanou z taškových tabulí, průměru 110 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764316643					
37	K	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	1,881	2 000,00	3 762,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764121					
D 767			Konstrukce zámečnické				19 326,00	
38	K	767311830	Demontáž světlíků bodových se skleněnou výplní	m2	0,720	800,00	576,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž světlíků se skleněnou výplní bodových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767311830					
VV			(0,6*0,6)*2					
					0,720			
39	K	767392802	Demontáž krytin střeš z plechů šroubovaných do suti	m2	250,000	75,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž krytin střeš z plechů šroubovaných do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767392802					
VV			25*10					
					250,000			
D M			Práce a dodávky M				2 104,00	
D 21-M			Elektromontáže				2 104,00	
40	K	218220201	Demontáž tyčí jímacích délky do 3 m ze střešního hřebenu	kus	4,000	526,00	2 104,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3 m ze střešního hřebenu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218220201					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 310,80	
D VRN3			Zařízení staveniště				2 310,80	
41	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	2 310,80	2 310,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					